
Lucrare cablare/remediere defectiuni sisteme de securitate

I.D.: 44199712

Data publicarii	09.10.19	Coduri CPV	45311000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.379,04 RON - 2.379,04 RON

Descriere: Lucrare cablare/remediere defectiuni sisteme de securitate Denumire operatiune U.M Cant Pret unitar Lei Valoare Lei Manopera remediere buc 1 1504 1504 Deplasare Uivar buc 3 85 255 Total operatiuni 1759 Denumire material U.M Cant Pret unitar Lei Valoare Lei Canal de cablu din PVC 25x20 m 6 3.5 21 Cablu UTP Cat5e Schrack m 40 1.5 60 Cablu FTP cat 5E + 2x0,75 cu sufa m 50 3.6 180 Cablu alimentare 2x1 m 20 1.5 30 Doza exterior 100x100 buc 3 17.1 51.3 Video baloon buc 6 12.14 72.84 Modul sursa alimentare 1 A buc 3 23.1 69.3 Modul sursa alimentare 2 A buc 4 33.9 135.6 Total materiale 620.04 Total operatiuni+materiale (fara Tva) 2379.04
